

A-Tek IVS

Væverstræde 5
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2021

Morten Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A-Tek IVS
Væverstræde 5
4700 Næstved

CVR-nr: 40056998
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er support og salg af computerudstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -1.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		446.748	574.952
Eksterne omkostninger		-252.236	-238.192
Bruttoresultat		194.512	336.760
Personaleomkostninger		-194.905	-268.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-393	68.437
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.298	-329
Ordinært resultat før skat		-1.691	68.108
Skat af årets resultat	1	372	-15.034
Årets resultat		-1.319	53.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-1.319	53.074
I alt		-1.319	53.074

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer		10.869	26.695
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		10.869	26.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.652	171.380
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat		372	0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender	2	10.000	0
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt		254.024	171.380
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		23.700	24.922
Omsætningsaktiver i alt		288.593	222.997
AKTIVER I ALT		288.593	222.997

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	500	500
Andre reserver			0
Overført resultat		51.755	53.074
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		52.255	53.574
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.617	33.862
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		112.617	33.862
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.793	47.747
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat		0	15.034
Skyldig moms og afgifter		32.054	31.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.484	41.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.390	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.721	135.561
Gældsforpligtelser i alt		236.338	169.423
PASSIVER I ALT		288.593	222.997

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-372	15034
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
		<u>15.034</u>

2. Andre tilgodehavender

	2020
Sikringskonto leverandør service leverandør	10.000
	<u>10.000</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.12.2018.	500
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>500</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret